2021 年９月８日

各 位

                      上場会社名    株式会社クイック

                      代表者      代表取締役社長    川口 一郎

(コード番号：4318 東証第一部)

                      問合せ先責任者  上席執行役員Web事業企画開発室長

小原 努

(TEL：03-3568-3806)

施工管理 1万人の年収・残業・休日等のリアルな待遇情報に加え、

待遇診断や求人情報等、多彩なコンテンツで施工管理の方々をサポート！

はたらく施工管理のための情報サイト『セコカンプラス』をオープン！

この度、当社は、施工管理として働くすべての方を応援するため、はたらく施工管理のための情報サイト

『セコカンプラス』(https://sekokan.ten-navi.com/)をオープンいたしましたので、お知らせいたします。

 施工管理として全国で働く 1万人以上の待遇情報に加え、ご自身の待遇に関する業界内での順位が分かる

待遇診断、施工管理にまつわる最新記事、さらに施工管理に特化した求人情報等の多彩なコンテンツを通じ

て、施工管理として働く方々の理想的な「はたらく」の実現をサポートしてまいります。

詳細につきましては、添付のプレスリリースをご覧ください。

以 上

報道関係者各位

プレスリリース

2021年９月８日

株式会社クイック

はたらく施工管理のための情報サイト『セコカンプラス』をオープン

施工管理1万人の年収とリアル給与明細を大公開！

株式会社クイック（本社：東京都港区、代表取締役社長：川口一郎）は、はたらく施工管理のため

の情報サイト『セコカンプラス』をオープンしました。

■はたらく施工管理のための情報サイト『セコカンプラス』

URL：https://sekokan.ten-navi.com/

【トップページ】

■『セコカンプラス』とは

セコカンプラスは、施工管理として働くすべての方を応援するキャリア情報サイトです。

施工管理職の年収とリアル給与明細、残業事情・ワークスタイルに関する記事や、最新の求人情報などの

提供を通して、施工管理として働く方が理想的な「はたらく」を実現するためのお手伝いをします。

■『セコカンプラス』の特徴

１．現役施工管理のリアルな年収・残業データを一挙公開

全国で働く1万人以上の施工管理職の年収、残業時間、休日数のデータを一挙公開。本物の給与明細まで

見ることができ、施工管理職のリアルな待遇がわかります。

【年収・給与情報ページ】

２．「待遇診断」で自分の立ち位置がわかる

「待遇診断」コンテンツを利用すれば、業界内での自分の立ち位置がわかります。

年収・残業時間・休日数のランキングを通して、「自分の給料は多いのか」「実際周りはどのくらい残業

をしているのか」などが明らかに。診断結果をもとに、年収アップが狙える求人が何件あるのかもわかりま

す。

【待遇診断ページ】

３．施工管理なら知らないと損する記事が読める

施工管理職に特化した記事を毎週更新。給料事情や働き方、現場では教えてもらえない知識など、施工管

理職に向けた読み物をお届けします。

〈記事例〉

・「高収入…？」平均年収の裏にかくれた、施工管理の本音をまとめてみた

・「あなたの休日、何日ですか？」施工管理1,492名の回答は…

・【完全版】監理技術者講習の実施機関を徹底比較！地域・日程・受講料

４．施工管理に特化した求人検索ができる

施工管理専門のサイトだからこそ、大手有名企業から中堅・地域密着型の企業まで、求人がそろっていま

す。経験業種や資格など、施工管理として働く方が気になる条件に合わせた絞り込みにも対応しています。

【求人情報ページ】

５．無料の転職サポートが受けられる

セコカンプラスの転職サポートに申し込めば、施工管理専門の転職のプロが転職活動をお手伝いします。

ご経験や希望に合わせた求人の紹介はもちろん、応募企業とのやり取りもすべてお任せください。

■株式会社クイックについて

人材紹介サービスと情報サービスを核に事業を展開する企業です（東証一部上場）。

セコカンプラスのほか、建設業界最大級の転職サイト「建設・設備求人データベース」や看護師向けキャ

リア情報サイト「看護roo!」など、転職に関心があるビジネスパーソンに向けて、さまざまな業界に特化し

たメディアを運営しています。

■建設・設備求人データベース

URL：https://plant.ten-navi.com/

■看護roo!

URL：https://www.kango-roo.com/

〈会社概要〉

社名  ：株式会社クイック

代表者 ：代表取締役社長 川口 一郎

所在地 ：〈東京本社〉東京都港区赤坂2-11-7 ATT新館

〈大阪本社〉大阪府大阪市北区小松原町2-4 大阪富国生命ビル

URL  ：https://919.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社クイック セコカンプラス担当

担当：宮本

MAIL：sekokan@919.jp

以上

	〇（フェイスシート②）21.8_はたらく施工管理のための情報サイト『セコカンプラス』をオープン
	〇（開示用添付資料②）セコカンプラス_プレスリリース_202107